
Weekendowe hity w Piotrkowie
Trybunalskim. Weekend 23-25 maja



Piknik Rodzinny „Wioska Wikinga” – spotkaj się z Bolesławem Chrobrym
W jednym miejscu spotkają się rzymscy legioniści, nieustraszeni wikingowie, średniowieczni
łucznicy, starożytni kucharze i… polska milicja. Brzmi jak scenariusz filmu? A to tylko część atrakcji
historycznego pikniku pn. „Wioska Wikinga”, który już w weekend rozbije swoje obozowisko za
Akademią Piotrkowską. Będą pokazy walk, inscenizacja koronacji Bolesława Chrobrego, koncerty,
warsztaty i mnóstwo smakołyków. Szykuje się żywa lekcja historii z rozmachem – dla dużych i
małych. 
Szczegółowy program: Piknik rodzinny Wioska Wikingów przy Akademii Piotrkowskiej
24-25 maja
Boisko przy Akademii Piotrkowskiej

Folklor znów w sercu miasta
Jubileuszowy Festiwal Folkloru Miejskiego ponownie odbędzie się w Piotrkowie Trybunalskim –
kapela Fakiry oraz Stowarzyszenie Folkloru Miejskiego Agrafa zapraszają na koncerty najlepszych
kapele miejskiego folkloru w Polsce.
Sobota, 24 maja, od godz. 15.30
Amfiteatr miejski

Piotrkowskie Trybunały Gier Planszowych
Hasło tegorocznego spotkania to „Pomaturalny relaks nad planszą” – ale Mediateka zaprasza nie
tylko maturzystów! To dobry moment, żeby oderwać się od codzienności i spędzić czas przy planszy
– solo, w duecie albo w większym gronie. Na miejscu będzie bogaty wybór gier, stoliki do grania i

https://www.piotrkow.pl/kultura-i-edukacja-t72/aktualnosci-a108/od-legionistow-po-robin-hooda-przed-nami-piknik-wioska-wikinga-r2987


osoby, które chętnie pomogą w wyborze i wytłumaczą zasady. Wydarzenie jest otwarte dla każdego
– niezależnie od wieku i doświadczenia.
Sobota, 24 maja, godz. 9-17
Wstęp bezpłatny

Bijemy rekord w Piotrkowie Trybunalskim!
Piotrkowskie Stowarzyszenie Amazonek zaprasza za happening, podczas którego ustanowimy
Rekord Polski w stworzeniu najdłuższego łańcucha z biustonoszy. Happening odbędzie się w
ramach cyklicznej akcji stowarzyszeń Amazonek z całej Polski „Badamy nie tylko mamy", Załóż białą
koszulkę, bądź w tym dniu z nami, pokaż, że profilaktyka nie jest ci obojętna — zaprasza
npiotrkowskie Stowarzyszenie Amazonek. 
Sobota, 24 maja, godz. 12
Park im. Ks. Józefa Poniatowskiego Piotrków Tryb. 

Piotrkowski półświatek – kryminalne historie nad Strawą 
Czy Piotrków miał swoje mroczne tajemnice? Kim byli najsłynniejsi przestępcy nad Strawą?
Ponownie odbędzie się popularny wśród mieszkańców spacer dotyczący piotrkowskiego
półświatka. Podczas spaceru przewodnik opowie o najsłynniejszych sprawach i najgroźniejszych
przestępcach nad Strawą. Wycieczkę poprowadzi przewodnik PTTK, Paweł Kendra. Spacer
odbędzie się w sobotę, 24 maja, początek o godzinie 15 pod Centrum Informacji Turystycznej. 

Niezwykłe kino w Mediatece
„Sanatorium Pod Klepsydrą według Braci Quay” to hipnotyzująca podróż inspirowana prozą
Brunona Schulza – pełna symboli, liryki i niezwykłych obrazów. Bracia Quay, mistrzowie animacji
lalkowej, stworzyli wizję, która wymyka się czasowi i logice, prowadząc widza przez mistyczne
światy pamięci i wyobraźni. 
Zanurz się w kinie, którego nie da się opowiedzieć – trzeba je przeżyć.
Kino PIKSEL – 24 maja (sobota), godz. 18:00.
Bilety już w sprzedaży!  

Explorer 7, czyli Piotrkowski Piknik Nauki i Techniki 2025 
Symulatory, drukarki 3D, quady, motocykle, laboratoria chemiczne i biologiczne, szpital polowy,
wyposażenie wojskowe i wiele innych atrakcji w ramach pikniku przygotował Zespół Szkół
Ponadpodstawowych nr 2. 
Piątek, 23 maja
godz. 9-13

Ogólnopolski Tydzień Wege w Piotrkowie Trybunalskim

Ogólnopolski Tydzień Wege to największa i najstarsza impreza promująca weganizm w Polsce. W
Piotrkowie wiele atrakcji z tej okazji zaplanowano na sobotę, 24 maja. Wśród wielu atrakcji
m.in. poranne zajęcia jogi, grill na weganie, sesja zdjeciowa, pokazy filmu, spotkanie z dietetyczką i
warsztaty. 
Sobota, 24 maja, od godz. 10
Plac Pofranciszkański, Mediateka

Więcej informacji o weekendowych imprezach na plakatach w galerii zdjęć!


